一般社団法人栃木県薬剤師会
 代議員選挙立候補届出書
一般社団法人栃木県薬剤師会
選挙管理委員会委員長　様
令和　　　年　　　月　　　日
　私は令和６・７年度一般社団法人栃木県薬剤師会代議員選挙に立候補いたしたく、

下記のとおり届け出ます。
記
	ふ り が な

	 eq \o\ac(○,印)
	性別
	男　・　女

	立候補者氏名

	生 年 月 日
	昭和・平成　　　　　年　　　月　　　日 生
	年齢
	  歳

	所属地域・職域

薬剤師会名
	薬剤師会
	入会年月
	昭和・平成・令和　  　年　　　月

	勤務先連県　okenn

	名　称：

　（法人の場合法人名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

所在地：　〒　　　－
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

　経歴書
	主な職歴

	薬剤師会の
主な役職歴